
 

SK Budokai & Huvikool Budokeskus 2011a 
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Siin toodud hinnad kehtivad vaid siis kui õpilase elukohajärgse omavalitsusega on saavutatud vastav kokkulepe  meil harjutavate laste huvitegevuse toetamiseks! 
2
 Tulumaksuseadus §26 

3
 Kuna võlgnevuste tekkimisel jääb võlglase süül tema treeningutel osaluse aja eest klubile laekumata ka õppetasu omavalitsuse poolne osa, nõutakse võlgnevused 

tagantjärele sisse koos nimetatud täiendavate summadega! Olenevalt omavalitsusest võivad nimetatud täiendavad summad ulatuda kuni 25euroni kalendrikuu 
kohta. Kui võlglane hoiab õppemaksu tasumisest pahatahtlikult kõrvale, alustatakse nimetatud summade osas täitevmenetlust. Sellisel juhul lisandub õppemaksule 

ka täituri tasu. 
4
 Teiste asutuste tööga seotud tegevuste toimumise ajad sõltuvad klubi ja antud firma vahelise vastavasisulise kokkuleppe saavutamisest. 

 

SK Budokai & Huvikool Budokeskus treeningtingimused 
 

 

Õppe-treeninghooaeg algab septembris ning lõpeb juunis. 

Õppekoha tasu. 

Õppekoha tasu 2011-2012 hooajal on igakuise tasu korral 15€ kuus, vähemalt 5 kuu kaupa tasudes 10€ kuus ning 

ühes osas (10. kuud) tasudes 8€ kuus.
(1) 

(Soovitame vigade vältimiseks kasutada õppemaksu kalkulaatorit 

http://www.budokai.ee/pages/calculator.html) Õppetasu on tulumaksu vaba.
 (2)

 

 

Tasuda tuleb Spordiklubi Budokai arvele SEB  10220032558015 selgituses näidata kindlasti ära makstavad kuud 

ning õpilase(te) nimi(ed) kelle eest tasutakse. 

 

Näiteks:  Marek Tasuja septembri õppemaks 

 
Ühest perest harjutamas käivatele lastele maksab SK Budokai ise alates teisest lapsest kinni treeningtasu kuni 3€ iga 

lapse kohta kuus.  Seega jääb teil kahe lapse korral sõltuvalt makseviisist (kuu, poolaasta või aasta kaupa makstes) 

tasuda kas 27, 17 või 13 € kuus.  

Mitme lapse eest tasudes võib maksta korraga kõigi treeningutel osalejate eest lisades selgitusse kõigi 

treeningutel käijate nimed. 

Kuu kaupa makstes tuleb õppekoha eest tasuda igakuiselt, hiljemalt jooksva kuu 10. kuupäevaks. 

Poolaasta või aasta kaupa tasudes peab õppemaksu tasuma hiljemalt kahe nädala jooksul alates 

treeninghooaja algusest või treeningutele asumise päevast. 

 

Õpilase treeningutest puudumise korral õppetasu tagastamisele või vähendamisele ei kuulu! S.t. 

tegemist on õppekoha maksuga, mis kuulub tasumisele seni kui õpilane on kooli nimekirjas! Maksu 

õigeaegne tasumine annab õiguse osaleda jooksva kuu treeningutel ning muudel kooli üritustel. 

Olulistel korrarikkumiste juhtudel on treeneril õigus olenevalt rikkumiste raskusest või kordumistest 

õpilane ajutiselt või ka alaliselt treeningutest eemaldada. Kui õpilane kõrvaldatakse treeningutelt 

korrarikkumiste tõttu, juba tasutud õppemaks tagastamisele ei kuulu. 
 

Treeningute katkemisel tuleb tasuda kogu jooksva kuu eest. Võlgnevuste tekkimisel lülitatakse õpilane alaliselt 

treeningrühma koosseisust välja ning tekkinud võlgnevused nõutakse sisse seaduses ettenähtud korras.
(3)

 

Ajutiste makseraskuste tekkimisel on alati võimalik leida lahendusi ning sellisel juhul palun maksegraafiku osas kokku 

leppida kooli esindajaga! 

 

Õppemaksust on võimalik taotleda ka vabastust. Taotlus tuleb esitada kirjalikult ning peab olema põhjendatud! 

Põhjuseks võib olla näiteks perekond kus on 4 või rohkem kooliskäivat last jne. Otsus taotluse 

rahuldamise/mitterahuldamise kohta tehakse nädala jooksul. Avalduse õppemaksust vabastamise kohta võib jätta otse 

treenerile. Taotluse rahuldamise üheks vältimatuks kriteeriumiks on muuhulgas harjutaja(te) hoolikas osalemine ning 

hea edasijõudmine treeningutel, seetõttu võetakse üldreeglina sellised taotlused rahuldamiseks alles alates teisest 

õppeaastast! 

 
Kuidas trennis käia ning mida treeningute kõrvalt veel teha saab. 

Õpilasel on võimalus osaleda kogu õppeaasta jooksul karatetreeningutel vähemalt kaks korda nädalas. Alates harjutaja teisest 

hooajast on treeningute hulk ja ajad(olemasolevate treeningaegade piires) vabalt valitavad. Treeningud toimuvad ka 

koolivaheaegadel, erandiks on vaid jõuluvaheaeg ning suvi. 
(4)

  

Õigeaegselt tasutud õppemaks kogu hooaja jooksul kindlustab lisaks regulaarsetele treeningutele tasuta osalemise igasuvises 

treeninglaagris eesti parimate treenerite käe all ning osalemise teistel ühisüritustel. Neil kes mingil põhjusel ei saanud kogu hooaja 

jooksul treeningutel osaleda, on aga võimalus suvelaagris soodushinnaga kaasa teha. Lisaks toimub treeningaasta jooksul veel 

palju muid tegevusi nagu hooaja lõpetamine, võistlused jne. Loodame, et trennis osalejad on aktiivsed ka meie teistel üritustel. 

Vastavalt omandatud oskustele on harjutajatel võimalus sooritada vööeksamid ja saada õigus kanda vastavat vööd. Eksamite eest 

tuleb vastavalt Eesti Karate-Do Wadokai Seltsi seatud tingimustele maksta ka sümboolne tasu (esimesed eksamid 2€). Rohkem 

informatsiooni leiate alati www.budokai.ee 

Edu treeningutes! 

http://www.budokai.ee/pages/calculator.html

